



Warszawa, 29.04.2022 r.

REFERENCJE

Firma ANSA Protect powstała w 2018 r. jako wynik doświadczeń wyniesionych zarówno z wieloletniej służby w wyspecjalizowanych jednostkach Policji jak i z rynku komercyjnego sektora Ochrony przy okazji współpracy z Klientami wielu branż oraz w zabezpieczeniu różnorodnych obiektów i szerokiej gamy imprez i eventów.

W grudniu 2021 roku postanowiliśmy poszerzyć bezpieczeństwo wewnętrzne naszej organizacji dostosowując się do wymagań wynikających z Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i w tym celu nawiązaliśmy współpracę w ramach przekazania stanowiska Pełnomocnika Bezpieczeństwa Informacji z firmą BCO Poland Sp. z o. o. Wybór tej firmy wiąże się z faktem, że zebraliśmy opinie na rynku w zakresie członków zespołu tej firmy i otrzymaliśmy same pozytywne informacje zwrotne.

Codzienna współpraca z dedykowanym zespołem i samym PBI potwierdza nasz słuszny wybór, dlatego też w związku z faktem, wchodzenia w życie przepisów dotyczących ochrony Sygnalistów postawiliśmy również na BCO Poland i rozpoczęliśmy współpracę w zakresie Specjalisty ds. obsługi nieprawidłowości. Obie funkcje wykonywane przez członków zespołu BCO pozwalają nam wydać opinię, że pracujemy z profesjonalistami znającymi się na swoich zadaniach i przepisach związanych z daną usługą.

Polecam firmę BCO Poland Sp. z o. o. i jej pracowników, jako praktyków z obszarów szeroko rozumianego bezpieczeństwa informacji i obszarów compliance dotyczących zgłoszeń nieprawidłowości wiedzących jak współpracować z klientem, nawiązujących szybko dobre relacje dzięki czemu komfort współpracy oceniam na bardzo wysoki. Jeśli jesteś przedsiębiorcą poszukującym osób rozumiejących Twój biznes, znających się na rzeczy i przepisach prawa to polecam wybór BCO Poland Sp. z o. o. jako godnego zaufania partnera Twojej organizacji.

Maciej Sakowski

Prezes Zarządu

Ansa Protect Sp. z o.o.
Dąbrówka, ul. Pogorzelska 6A
05-430 Celestynów
Tel: 787-105-150
email: biuro@vincips-ochrona.pl
NIP: 5322084465, REGON: 383971818

ANSA PROTECT SP. Z O. O.
UL. SZKLANÝCH DOMÓW 5 04-346 WARSZAWA
NIP: 5322084465